
UCHWAŁA NR LIII/609/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Kultury i Sportu Rady Gminy Wejherowo na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z § 35 Statutu Gminy Wejherowo, przyjętego Uchwałą Nr XLVI/553/2022 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 26 października 2022 r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2022 r. poz. 4326) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Kultury i Sportu na 2023 rok, określony w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Kultury i Sportu Rady Gminy 
Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE792E5-1CD4-424B-B082-C481C55CD31C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/609/2023 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 22 marca 2023 r. 

                 Plan pracy Komisji Kultury i Sportu Rady Gminy Wejherowo na rok 2023. 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Kultury i Sportu na rok 2023. 

2. Prace komisji przy ustalaniu kalendarza imprez kulturalnych organizowanych przez Bibliotekę i Centrum 
Kultury Gminy Wejherowo. 

3. Prace komisji przy ustalaniu kalendarza imprez sportowych organizowanych przez Referat Oświaty 
i Spraw Społecznych Urzędu Gminy Wejherowo. 

4. Wsparcie Urzędu Gminy Wejherowo przy organizacji Dożynek,Dni Gminy ,Dni Piaśnickich oraz innych 
imprez kulturalnych i sportowych. 

5. Prace nad udostępnianiem obiektów sportowych mieszkańcom gminy. 

6. Umocnienie współpracy kulturalnej i sportowej z gminami partnerskimi. 

7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi w organizacji życia kulturalnego i sportowego 
mieszkańców gminy Wejherowo. 

8. Analiza i opiniowanie budżetu Gminy na rok 2024 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

9. Przygotowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Kultury i Sportu za rok 2023. 

10. Sprawy bieżące:opiniowanie projektów uchwał kierowanych na obrady Sesji Rady Gminy oraz 
przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków wpływających do Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE792E5-1CD4-424B-B082-C481C55CD31C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


